
 

 
Câmara Municipal de São Caetano do Sul 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0443/2015 

CONVITE Nº 02/2015 

CONTRATO CM Nº 04/2015 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: LOPEZ E CIOFFI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP  

 

OBJETO:  Contratação de empresa fornecedora de material de limpeza para 

compor e manter o estoque desta Edilidade, conforme especificações constantes 

no Anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL:  R$ 67.727,02 (sessenta e sete mil, setecentos e vinte e sete 

reais e dois centavos).   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 

— Material de Consumo. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: os materiais de limpeza serão entregues de forma 

parcelada de acordo com as necessidades da Câmara Municipal e desta forma 

os pagamentos também serão parcelados de acordo com os produtos entregues. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  06 de abril de 2015. 

 

 

São Caetano do Sul, 06 de abril de 2015. 

 

 

PAULO HIGINO BOTTURA RAMOS 

PRESIDENTE 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg

